Департамент
по социальным вопросам администрации города Ишима

              Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 31
 г. Ишима»

ПРИКАЗ

09.04.2018                                                                                  №_______

Об утверждении расписания  проведения  промежуточной
аттестации учащихся 1-8, 10 классов

      В соответствии с  Положением о порядке осуществления текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,
установлении их форм, периодичности и порядке проведения в
Муниципальном  автономном общеобразовательном  учреждении
«Средняя общеобразовательная школа № 31 г. Ишима»,  утверждѐнным
приказом директора  школы  от 23.12.2013г. № 183/1од, на основании
решения педагогического совета (протокол от 06.04.18г. № 3),
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения  промежуточной аттестации
учащихся 1-8, 10 классов (Приложение).

2. Заместителям директора (Заворохина Елена Геннадьевна (1-4
классы), Калинина Ольга Александровна (5-10 классы) в срок до 16.04.18г:

2.1.  ознакомить педагогический коллектив школы с расписанием
годовой промежуточной аттестации учащихся 1-8, 10 классов;

2.2. утверждѐнное расписание разместить на информационном
стенде и сайте школы.

3. Классным руководителям 1-8,10 классов (Гинтер Ирина
Викторовна, Скакунова Лариса Аркадьевна,  Спилва Екатерина Николаевна,
Трушникова Елена Алексеевна,  Аверина Анна Григорьевна, Кузьмиченко
Елена Васильевна, Зарембо Наталья Михайловна,  Радионова Татьяна
Владимировна,  Непейкова Татьяна Евгеньевна, Белых Анастасия
Владимировна, Огнѐва Ольга Анатольевна, Феоктистова Виктория
Вадеевна, Андреева Ирина Николаевна, Ельцова Мария Валерьевна,
Чернышова Людмила Петровна, Павлова Оксана Валерьевна, Коротких
Лариса Николаевна, Киреева Екатерина Владимировна, Карветская Олеся
Александровна, Устинова Лидия Константиновна, Щербатова Ирина
Владимировна, Наумченко Марина Валерьевна, Патрахина Ирина
Николаевна, Воронова Валентина Николаевна, Горшенкова Олеся
Владимировна, Третьяков Александр Геннадьевич, Карпова Галина
Анатольевна, Первухина Ирина Владимировна, Ромашкина Елена
Владимировна, Ефремова Татьяна Юрьевна, Браташова Светлана
Вячеславовна, Турнова Оксана Петровна, Зобнина Оксана Владимировна,
Прибыльская Оксана Николаевна, Борисова Ирина Анатольевна, Завьялова
Елена Викторовна, Сухинина надежда Анатольевна, Щѐголева Людмила
Геннадьевна, Багир Ларса Алексеевна, Пахтусова Наталья Владимировна,

Бушина Ольга Геннадьевна) довести до сведения  учащихся и их родителей
(законных представителей)  расписание промежуточной аттестации  в срок
до 16.04.2018г.

4. Учителям-предметникам сдать материалы промежуточной
аттестации (экзаменационный материал, работы учащихся, протокол,
анализ) заместителям директора  Заворохиной Елене Геннадьевне (1-4
классы), Калининой Ольге Александровне (5-10 классы)  до 22.05.2018г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           В.Д. Олькин

Приложение
к приказу МАОУ СОШ № 31 г. Ишима

  от 09 апреля 2018г. №________

Расписание
проведения  промежуточной аттестации учащихся  1-8,10 классов

в 2017-2018 учебном году

класс Русский язык Математика  Предмет по выбору

1а - - Комплексная диагностическая
работа

15.05.18

1б - - Комплексная диагностическая
работа

15.05.18

1в - - Комплексная диагностическая
работа

15.05.18

1г - - Комплексная диагностическая
работа

15.05.18

1д - - Комплексная диагностическая
работа

15.05.18

2а 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

2б 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

2в 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

2г 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

2д 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

3а 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

3б 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

3в 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

3г 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

3д 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

4а 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

4б 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

4в 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

4г 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

4д 15.05.18 17.05.18 Диагностическая работа
08.05.18

5а 10.05.18 16.05.18 Английский язык
14.05.18

5б 10.05.18 16.05.18 Английский язык
14.05.18

5в 10.05.18 16.05.18 Английский язык
14.05.18

5г 10.05.18 16.05.18 Английский язык
14.05.18

5д 10.05.18 16.05.18 Английский язык
14.05.18

6а 11.05.18 17.05.18 Биология
История
15.05.18

6б 10.05.18 17.05.18 Биология
История
18.05.18

6в 10.05.18 17.05.18 Биология
История
18.05.18

6г 10.05.18 17.05.18 Биология
История
18.05.18

7а 17.015.18 Алгебра
16.05.18

Геометрия
10.05.18

Обществознание, физика
14.05.18

7б 17.015.18 Алгебра Обществознание, физика

16.05.18
Геометрия

11.05.18

14.05.18

7в 17.015.18 Алгебра
16.05.18

Геометрия
10.05.18

Обществознание, физика
14.05.18

7г 17.015.18 Алгебра
16.05.18

Геометрия
10.05.18

Обществознание, физика
14.05.18

7д 17.015.18 Алгебра
16.05.18

Геометрия
15.05.18

Обществознание, физика
14.05.18

8а 14.05.18 Алгебра
11.05.18

Геометрия
15.05.18

Литература, английский язык,
история, биология,

обществознание, физика,
химия

17.05.18

8б 14.05.18 Алгебра
11.05.18

Геометрия
15.05.18

Биология, обществознание,
физика
17.05.18

8в 14.05.18 Алгебра
11.05.18

Геометрия
16.05.18

Биология, обществознание,
литература, английский язык,

информатика
17.05.18

8г 14.05.18 Алгебра
11.05.18

Геометрия
15.05.18

Биология, обществознание,
литература,  английский язык,

химия
17.05.18

10а 07.05.18 10.05.18 Биология, обществознание,
литература, английский язык,
химия, физика, информатика

11.05.18

10б 07.05.18 10.05.18 Обществознание, литература,
английский язык, физика,

информатика
11.05.18

10в 07.05.18 10.05.18 Биология, обществознание,
литература, физика,

информатика
11.05.18